УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор

МУП «Волжская А/К 1732»

В.А. Бабайцев

ПРОТОКОЛ №7
■с ? заседания закупочной комиссии МУП «Волжская А/К 1732»

г. Волжский, Волгоградская область
ул. Карбышева, 47 1 3  августа 2014 г. 09-00 (МСК)

Присутствовали:
Председатель закупочной
комиссии

Заместитель председателя
закупочной комиссии
Члены закупочной комиссии

Секретарь закупочной комиссии

Отсутствовала:
Член закупочной комиссии Буцыкина Ирина Леонидовна -  экономист МУП «Волжская А/К 1732»

Основание работы комиссии: Приказ Генерального директора МУП «Волжская А/К 1732» от 26 декабря 2013 года №
724 «О закупочной деятельности», Положение о закупках товаров, работ и услуг для нужд Муниципального
унитарного предприятия «ВОЛЖСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ КОЛОННА № 1732», Приказ Генерального директора МУП
«Волжская А/К 1732» от 31 июля 2014 года № 357 «О проведении запроса котировок»

В состав закупочной комиссии входит семь членов. Из семи членов комиссии присутствуют шестеро, следовательно,
кворум соблюден. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вопрос 1. Рассмотрение, сопоставление и оценка котировочных заявок на поставку топлива дизельного для

нужд МУП «Волжская А/К 1732»

Вопрос 1.
Извещение о запросе котировок на поставку дизельного топлива и Документация о закупке были размещены на
сайтах zakupki.gov.ru и akl732.ru 01 августа 2014 г. Срок окончания подачи заявок 16:00 (МСК) 12 августа 2014 г.
Предмет договора:_______________________ __________________________________________ ________________________

Наименование Объем поставки
Поставка дизельного топлива ЕВРО, сорт С, вид III (ДТ-5), ГОСТ Р 52368-2005 (ЕН 590:2009) 530 000 л

Место, условия и сроки (периоды) поставки товара: продукция поставляется партиями согласно отгрузочной
разнарядки заказчика до 01.11.2014 г., доставка силами поставщика до склада заказчика по адресу: г. Волжский
Волгоградской обл., ул. Карбышева, 47.
Сведения о начальной цене договора: не более 14 946 000 рублей, в том числе НДС 18 %.
Порядок формирования цены договора: в цену котировочной заявки должна быть включена стоимость затрат на
хранение, доставку, страхование, на уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей,
установленных законодательством РФ.
Валюта, используемая для формирования цены договора и расчетов с поставщиками: Российский рубль.
Форма, сроки и порядок оплаты товара: безналичный расчет, каждая заказанная партия продукции оплачивается
после фактической поставки в течение 30 дней, цены фиксированы в течение срока действия договора.
К 16:00 (МСК) 12 августа 2014 г. в комиссию поступила 1 котировочная заявка.

Бондаренко Людмила Валерьевна - юрисконсульт МУП «Волжская А/К 1732»

Комлев Сергей Леонидович -  главный инженер МУП «Волжская А/К 1732»
Бурняшева Надежда Владимировна -  главный экономист МУП «Волжская А/К
1732»
Демин Евгений Викторович -  начальник ОМТС МУП «Волжская А/К 1732»
Пьяных Андрей Викторович -  начальник СБ МУП «Волжская А/К 1732»
Хиврич Наталья Владимировна -  ведущий экономист МУП «Волжская А/К 1732»

№
п/п Наименование участника Адрес

Дата и время
поступления

заявки

Предложенная цена
договора, руб.

1

Общество с ограниченной
ответственностью «Фаворит»
(ИНН 3443103681; КПП 344301001;
ОГРН 1113443001616)

400012, Россия, г.
Волгоград, ул. им.
Рокоссовского, д. 41

12.08.2014 г.
15-52 14 940 806,00

Запрос котировок признан несостоявшимся. Согласно п. 10.4.12 Положения о закупках товаров, работ и услуг для
нужд Муниципального унитарного предприятия «ВОЛЖСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ КОЛОННА № 1732», закупочная
комиссия рассмотрела поступившую котировочную заявку. Рассматриваемая котировочная заявка и подавший такую
Заявку участник .соответствуют требованиям и условиям, предусмотренным документацией о закупке.
Решено заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «Фаворит» договор на поставку дизельного
топлива на общую сумму 14 940 806 (четырнадцать миллионов девятьсот сорок тысяч восемьсот шесть) российских
рублей, в том числе НДС 18 %.